

[image: Back to Top]
































	KONTAKT

	Fotogalerie





 











[image: logo]












	
	
		

				
			

								
					14				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				VÝLET Č. 1 - PODÉL ROKYTKY				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					14. duben 2024							

					

		
						
			
				turistický výlet			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					16				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				JÓGA PRO SEDÍCÍ ONLINE 4/2024  				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					16. duben 2024							

					

		
						
			
				Relaxační a dechová cvičení pro všechny.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					17				


								
					dub				


			

		


		

						
				
				ŠIP-KÁRY 3/2024 				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					17. duben 2024							

					

		
						
			
				Přijďte s námi potrénovat šipky.			

		

				
	

	






























	Úvod

	O nás
	Členství

	Pracovníci POV

	Externí poradci

	Noviny POV

	Výroční zprávy



	Přesbariéry

	Adresář

	Poradna

	Akce
	Pochod Praha – Prčice

	Hvězda

	Ostatní

	Akce jiných organizací 



	Klub túra
	O klubu

	Plánované akce



	Volnočasovky

	Kontakty






 










	








  

Přihlášky na Abilympiádu 2024 do 14. dubna
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 9. 4. 2024 11:09	


  



Do 14. dubna mají zájemci možnost přihlásit se do maximálně dvou otevřených disciplín Abilympiády 2024. Ve dvanácti disciplínách, mezi kterými je například košíkářství, aranžování květin nebo fotografování, změří abilympionici své umělecké a dovednostní síly v pátek 24. května. Místem konání 28. Abilympiády bude Enteria aréna v Pardubicích.





















  

Omezení provozu kanceláře POV
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 22. 3. 2024 9:13	


  



V týdnu před Velikonocemi budou v kanceláři POV vyměňována okna. Z tohoto důvodu bude kancelář v termínu od 25. 3. do 2. 4. (včetně) uzavřena. Děkujeme za pochopení.






















  

Vyšly druhé Noviny POV 2024
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 22. 3. 2024 9:10	


  



Další várku akcí na duben a květen přinášejí Noviny POV 2/2024. Stáhnout je můžete zde: https://pov.cz/o-nas/noviny-pov






















  

Prohlídka Klementina
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 22. 3. 2024 9:07	


  



Národní knihovna plánuje další prohlídka svého sídla, Klementina. Bývalou jezuitskou kolej můžete navštívit 24. dubna, termínu ale bude vypsáno více. Máte-li o prohlídku zájem, kontaktujte paní Janu Mrnkovou na e-mailové adrese Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript..





















Strana 1 z 35

	Začátek
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Následující
	Konec









































 








                

































